

Tandartsverzekering

per 1 januari 2002

Voorwaarden

De Tandartsverzekering dekt de tandheelkundige meerkosten die gemaakt worden boven de vergoedingen van onze Ziektekostenverzekering, Budget Ziektekostenverzekering, Aanvullende Ziektekostenverzekering of Aanvullende Budget Ziektekostenverzekering.

De Tandartsverzekering vergoedt 80% van de tandheelkundige kosten tot een maximum van in totaal € 1.500,- per verzekerde per kalenderjaar. Dat geldt voor behandelingen door de tandarts en mondhygiënist. En wij vergoeden de behandelingen door de tandprotheticus en de techniekkosten.

Een uitgebreide omschrijving van de dekking vindt u in de polisvoorwaarden TA 0201.

Contractduur

1 jaar (1 januari t/m 31 december)

Acceptatierichtlijnen

1. Deze aanvullende verzekering is bedoeld voor degenen die een particuliere ziektekostenverzekering of aanvullende ziektekostenverzekering van de Zwolsche Algemeene hebben.
2. Aan de hand van het volledig ingevulde aanvraagformulier bekijken wij of verzekerde in beginsel in aanmerking kan komen voor de Tandartsverzekering. Is dat het geval dan zenden wij een tandheelkundig keuringsrapport toe, welke door de eigen tandarts ingevuld dient te worden. De kosten verbonden aan de tandheelkundige keuring zullen wij vergoeden indien de verzekering tot stand komt. Zo niet dan zijn de kosten van de tandheelkundige keuring voor eigen rekening.
3. Acceptatie van personen van 21 t/m 49 jaar. Verzekerde kan zich met ingang van het kalenderjaar waarin hij/zij 22 jaar wordt aanvullend tegen tandartskosten verzekeren. Tot en met het kalenderjaar waarin de 21-jarige leeftijd wordt bereikt, is hij/zij standaard al uitgebreid verzekerd tegen tandartskosten op de particuliere en aanvullende ziektekostenverzekeringen van de Zwolsche Algemeene.

Tarieven Tandartsverzekering

Jaarpremie is € 195,- per volwassene. De premie wordt niet verhoogd in verband met het ouder worden.

Kosten

Poliskosten € 6,50.

Wettelijke heffingen MOOZ en WTZ en assurantiebelasting zijn niet van toepassing.

Termijnbetaling

Voor termijnbetaling zijn de volgende toeslagen verschuldigd:

- bij maandbetaling : 6%
- bij kwartaalbetaling : 5%
- bij halfjaarbetalings : 3%

Aan deze kaart kunnen geen rechten worden ontleend.

Zwolsche Algemeene 
Alles voor elkaar

Zwolsche Algemeene
Buizerdlaan 12
Postbus 8, 3430 AA Nieuwegein
Telefoon (030) 607 79 11
Fax (030) 603 93 47